

## 2022 YILI YILLIK EĞİTİM PLANI



Doküman Kodu K.EY.LP.01		Yayın Tarihi 06.01.2020	Revizyon Tarihi 24.01.2022	Revizyon No 03			Sayfa No/Sayfa Sayısı 1/2				
SIRA NO	EĞİTİM KONUSU	EĞİTİMİN AMACI	EĞİTİMİN HEDEFİ	KATILIMCI GRUPLARI	EĞİTİMİN VERİLİŞ SEKİLİ / GEREKLİ	EĞİTİMİN AŞAMALARI	EĞİTİMİN YERİ/SÜRESİ	EĞİTİMİ VEREN KOMİTE/ KİŞİ	EĞİTİM TARİHİ	DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ	PLANLANAN
1	Enfeksiyonların Önlenmesi Klinik Hizmetlerinde Enfeksiyon Önlemleri Delici Kesici Alet Yaralanması Kan ve vücut sıvılarıyla Bulaşma	Kliniklerde enfeksiyon açısından alınan önlemler konusunda, Delici Kesici Alet Yaralanması durumunda ve hasta kanı veya diğer vücut sıvılarıyla temas eden sağlık personelinin alması gereken önlemler konusunda bilgilendirilmesi	Çalışan sağlığını koruma Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak Farkındalığı sağlamak, Enfeksiyonların önlenmesi	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez/30 dk	Hem. Tülay FENKLI	OCAK	Anket	GERÇEKLEŞTİ
2	El Hijyeni	<ul style="list-style-type: none"> <li>El hijyeninin önemi</li> <li>El hijyeni endikasyonları</li> <li>El hijyeni sağlama yöntemleri</li> <li>Eldiven kullanımı ile ilgili kurallar</li> <li>El antiseptikleri ile ilgili genel bilgiler</li> <li>Alkol bazlı el antiseptikleri ile ilgili alınması gereken güvenlik önlemleri konusunda tüm personelin bilgilendirilmesi</li> </ul>	Çalışan sağlığını koruma Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak Farkındalığı sağlamak, Enfeksiyonların önlenmesi	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez/30 dk	Hem. Tülay FENKLI	OCAK	Anket	GERÇEKLEŞTİ
3	Enfeksiyonların Önlenmesi İzolasyon Kişisel Koruyucu Ekipman Kullanımı	Enfekte ve kolonize hastalardan diğer hastalara, hastane ziyaretçilerine ve sağlık personeline mikroorganizmaların bulaşımını engellenmesidir.	Çalışan sağlığını koruma Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak Farkındalığı sağlamak, Enfeksiyonların önlenmesi	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk	Hem. Tülay FENKLI	ŞUBAT	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
4	Atık Yönetimi	1. Atıkların, özelliğine ve türüne göre doğru bir şekilde ayrıştırılması 2. Kurumda atıkların oluşumundan nihai bertarafına gerçekleştirilme üzere yetkili kuruma teslimine kadar geçen süreçte, insan ve çevre sağlığına zarar vermesini önlemek amacıyla tüm sağlık çalışanlarına atık yönetimi konusunda bilgilendirme	Çevre kontaminasyonunun önlenmesi Enfeksiyonların önlenmesi Atık oluşumunun önlenmesinin mümkün olmadığı durumlarda atıkların azaltılması, Ürün ve malzemelerin yeniden kullanım olanaklarının değerlendirilmesi.	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk	Hem. Tülay FENKLI	ŞUBAT	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
5	Temizlik Kuralları	Genel alanların temizlik kuralları o Belirlenen risk düzeyine göre alanların temizlik kuralları o Temizlik maddelerinin kullanımı özellikleri o Çalışanlar arası iletişim o Hasta ve hasta yakınları ile iletişim o Temizlik malzemeleri ile maruziyet (göze sıçraması, ciltle teması gibi) durumlarında yapılacaklar	Kurumun tüm alanlarında temizlik ve enfeksiyonların önlenmesi açısından risk düzeyleri göre temizlik kuralları ve temizlik malzemeleri ve malzemelerin kullanımı ile ilgili kurallar konusunda temizlik personeli bilgilendirme	Temizlik Hizmetlerinde çalışan tüm personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Dekanlık Konferans Salonu / 30dk	Hem. Tülay FENKLI	ŞUBAT	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
6	İlk Yardım Eğitimi	1-Genel İlk Yardım Bilgileri 2-Hasta/Yaralı ve Olay Yerinin Değerlendirilmesi 3-Temel Yaşam Desteği 4-Kanamalarda İlk Yardım 5-Yaralanmalarda İlk Yardım 6-Yanık, Donma ve Sıcak Çarpmalarında ilk yardım 7-Kırık, Çıkık ve Burkulmalarda ilk yardım 8-Bilinç Bozukluklarında İlk Yardım 9-Zehirlenmelerde İlk Yardım 10-Hayvan İsmarlarında ilk yardım 11-Boğulmalarda İlk Yardım 12-Göz, Kulak ve Buruna Yabancı Cisim Kaçmasında ilk yardım 13-Hasta/Yaralı Taşıma Teknikleri konularında ilgili personele bilgi vermek	Bir kaza anında veya hayatı tehlikeye yaratan olaylarda, ani rahatsızlık geçiren hastalarda, sağlık görevlilerinin yaradığı sağlanıncaya kadar hayatını kurtarılması, hasta veya kazazedinin durumunun kötüleşmesini önlemek için, ilaç kullanmadan olaya müdahale edebilme, olay ile ilgili yardım çağırma için doğru yöntemleri teorik ve uygulamalı olarak öğretmek	İlk Yardım Ekibi Hemşireler Asistanlar Diğer Sağlık Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 30dk	Dr. Öğr. Üyesi Atakan SAVRUN	MART	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
7	Hasta ve Yakınları ile İletişim	Etkili iletişim sürecinde kişiler arası iletişim becerisi kazandırmak	Hasta memnuniyetini sağlama	Klinik Sekreterleri Hasta Kabul İdari Personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk	Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI	MART	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
8	Gösterge Yönetimi	Kurumda izlenecek göstergeler, veri toplama süreci, verilerin analizi, analiz sonrası iyileştirme çalışmaları konusunda göstergelerden sorumlu personelle bilgi vermek	Hizmetin kalitesinin ölçülmesi İyileştirme gereken süreç ya da bölümün kısa zamanda tespit edilmesi Bölümler arasında kıyaslama yapılması imkanı	Göstergelerden sorumlu personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	İnternet ortamında uzaktan eğitim 40 dk	Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI	MART	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
9	Düzeltilici Onleyici Faaliyet Eğitimi	DOF'un Açılması DOF'un Uygulanması DOF'un Takibi DOF'un Kapatılması süreçleri konusunda tüm personelin bilgilendirilmesi	Fakültedeki gerçekleştirilen hizmetlerin etkinliğini ve sürekliliğini sağlamak, Ortaya çıkan veya çıkması muhtemel olan uygunsuzluklara ilişkin nedenlerin	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	İnternet ortamında uzaktan eğitim 40 dk	Kalite Yönetim Birimi	NISAN	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ



10	İlaç Yönetimi	Akile ilaç kullanımı, ilaç güvenliği ve özellikli birimlerde ilaç yönetimi, ilaç-ilaç etkileşimi, ilaç besin etkileşimi, ilaç geçimsizliği, ilaç ve tıbbi sarf malzemelerin soğuk zincir saklama ve transferleri, narkotik ve psiko trop ilaçların muhafazası ve kayıt altına alınması, ilaçların kaybolması, kırılması konusunda yapılacaklarla ilgili sağlık personeli bilgilendirme	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak, farkındalığı sağlamak.	Dış Hekimleri Hemşireler	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Hizmet İçi Eğitimi	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	İlaç Yönetim Ekibi	NİSAN	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
11	İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi tanıtma, kullanımı ile ilgili bilgi vermek	İstenmeyen olay ya da acil durum geliştiğinde yapılması gerekenler konusunda personeli bilgilendirmek Formların eksiksiz doldurulmasını sağlamak	Hasta ve çalışanların güvenliğini tehdit edebilecek gerçekleşen, gerçekleşmeden önce son anda fark edilen (ramak kala) ve/veya hukuka yansımız istenmeyen her türlü olayı, bildirimini sağlamak, bu olayları izlemek, çözüm yolları geliştirmek ve hataların tekrarlanmamasına yönelik gerekli	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI	MAYIS	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
12	Bilgi Yönetim Sisteminin Etkin Kullanılması	1. Bilgi Yönetim Sistemi uygulamalarına ilişkin güncellemeler 2. Çalışanlar yetki düzeyleri . 3. Bilgi güvenliği konusunda çalışanlara bilgi vermek	Bilgi Yönetim Sisteminin etkin kullanılabilmesini sağlamak	Tüm Akademik ve İdari Personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Hizmet İçi Eğitimi	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Mustafa ÇALIŞ	MAYIS	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
13	Mavi Kod, Beyaz Kod, Kırmızı Kod, Pembe Kodlarla ilgili Eğitim	Tüm Kodlar ile ilgili tüm personeli bilgilendirme	Acil durumlarda müdahalenin en hızlı ve etkin şekilde yapılmasını sağlamak	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli Güvenlik	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI	HAZİRAN	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
14	Mavi Kod Tatbikatı	Mavi Kod Süreci konusunda bilgilendirme	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak, farkındalığı sağlamak.	Mavi Kod Ekibi	Uygulama Kamera	Pratik Eğitim	Kurum İçi / 30dk.	Mavi Kod Ekibi	HAZİRAN	Gözlem	GERÇEKLEŞTİ
15	Beyaz Kod Tatbikatı	Beyaz Kod Süreci konusunda bilgilendirme	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak, farkındalığı sağlamak.	Beyaz Kod Ekibi	Uygulama Kamera	Pratik Eğitim	Kurum İçi / 30dk.	Beyaz Kod Ekibi	HAZİRAN	Gözlem	GERÇEKLEŞTİ
16	Pembe Kod Tatbikatı	Pembe Kod Süreci konusunda bilgilendirme	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak, farkındalığı sağlamak.	Pembe Kod Ekibi	Uygulama Kamera	Pratik Eğitim	Kurum İçi / 30dk.	Pembe Kod Ekibi	HAZİRAN	Gözlem	GERÇEKLEŞTİ
17	Kırmızı Kod Tatbikatı	Kırmızı Kod Süreci konusunda bilgilendirme	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak, farkındalığı sağlamak.	Kırmızı Kod Ekibi	Uygulama Kamera	Pratik Eğitim	Kurum İçi / 30dk.	Kırmızı Kod Ekibi	HAZİRAN	Gözlem	GERÇEKLEŞTİ
18	Acil Durum ve Afet Yönetimi	1. Temel afet bilinci 2. Yangın söndürücüleri ve hortanların kullanımı 3. YOTA 4. Acil durum ve afet triyajı	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak,	Tüm Akademik ve İdari Personel Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	60 dk.	Acil Durum ve Afet Yönetim Ekibi	TEMMUZ	Gözlem	GERÇEKLEŞTİ
19	Tehlikeli Maddelerin Yönetimi	Tehlikeli maddelerin güvenli taşınması, depolanması ve kullanılması, Tehlikeli maddelerin dökülmesi ve maddelere maruz kalma durumunda yapılması gerekenler	Tehlikeli ve kimyasal madde kazalarının önleyerek, çalışanlara ve çevreye verebileceği zararları engellemektir. Çalışan sağlığını koruma	Temizlik Personeli	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Hizmet İçi Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Eğitim Komitesi	AĞUSTOS	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
20	Malzemelerin Güvenli Transferi	Transferi gerçekleştirecek personele, malzemelerin güvenli transferi ve özel nitelikli veya tehlikeli malzemeler konusunda eğitim vermek	Depolarda transfer esnasında olabilecek kırılma, yırtılma, dökülme gibi durumları önleme Güvenli transferi sağlama	Transferi gerçekleştirecek personel	Yüzyüze	Temel Eğitim	Alanda	Eğitim Komitesi	AĞUSTOS	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
21	Protez Laboratuvar Hizmetleri	İlgili sağlık çalışanlarına ; protez laboratuvarında yürütülen işlemlere yönelik genel bilgi vermek protetik materyalin güvenli transferi, protez laboratuvarına kabulü ve işlem öncesi hazırlanması hakkında eğitim verilmesi	Protez yapım süreci ile ilgili işlem öncesi ve işlem sonrası süreçlerin kontrolünü sağlamak	Protez Laboratuvarında Çalışan tüm personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Hizmet İçi Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Protez Lab. Hiz. Kalite Sorumlusu Protez Tek. Bülent BİNGÖL	AĞUSTOS	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
22	Hizmete Erişim Hasta Mahremiyeti	1. Hasta kayıt birimindeki personele hizmet sunum süreçlerine ilişkin eğitim verilmesi, 2. Hastanemiz muayene, tetkik ve tedavi için başvurulan veya yatan hastalarımızın tüm sağlık hizmeti süreçlerinde mahremiyetinin korunmasını sağlamak.	Kurumun hizmet verdiği hasta popülasyonu göz önünde bulundurularak kurumdaki hizmet alan tüm hastaların (yabancı uyruklu hastalar dahil) hizmete erişimini kolaylaştırmak	Hasta Kabul Birimi, Hasta Hakları Birimi, Klinik Sekreterleri, Danışma Birimi Bilgi İşlem Birimi	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI	EYLÜL	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
23	Kişiler Arası İletişim	1. Etkili iletişim sürecinde kişiler arası iletişim becerisi kazanma 2. Stres Yönetimi 3. Empatik Dinleme 4. Zor anlarla başa çıkma	Kişiler arası iletişimi ve gelişimi artırma Hasta memnuniyetini sağlama Etkili iletişim becerileri kazandırma	Tüm Akademik ve İdari Personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Dr. Öğr. Üyesi Didem ODABAŞI	EYLÜL	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
24	Sterilizasyon Hizmetleri	1. Kullanım alanından kirli alana transfer 2. Temizleme, bakım, paketlenme ve yükleme aşamaları 3. Depolama ve dağıtım 4. Steril malzeme kullanımı hakkında personeli bilgilendirmek	1. Kurumda enfeksiyonların önlenmesi 2. Tüm sterilizasyon işlemlerinin, bilimsel kurallar ve kabul görmüş uygulamalar çerçevesinde kontrol altına alınmasını sağlamak	Sterilizasyon Ünitesinde çalışan tüm personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Enfeksiyon Kontrol Komitesi	EKİM	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
25	Çamaşhane Hizmetleri	Kurumda kullanılan tüm tekstil ürünlerinin temizlenmek üzere toplanması, taşınması, ayrıştırılması, yıkanması, ütülenmesi, kullanılacak alanlara dağıtılması ve depolanması ile çamaşhane ortamının düzenlenmesine ilişkin süreçler konusunda personeli bilgilendirme	Hiyenik bir ortamın oluşturulabilmesi Çamaşhanelerin temizliğinin istenen düzeyde olması Çamaşhane kaynaklanabilecek enfeksiyon kontrolünü sağlamak	Çamaşhane Hizmetlerinde çalışan tüm personel	Yüzyüze Power-Point Sunum Projeksiyon Not: Pandemi durumuna göre online yapılabilir.	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Enfeksiyon Kontrol Komitesi	EKİM	Gözlem Soru-Cevap On test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
26	CPR ve Acil Müdahale Eğitimi	Fakültemizde hasta ve çalışan güvenliğini sağlamak amacıyla acil müdahaleye ihtiyaç duyulan hallerde, hızlı ve güvenli biçimde, kalp ve solunum sistemine müdahale ile canlandırılması sağlamak, sorumlu ekibin en kısa zamanda olay yerine ulaşmasını temin etmek.	Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak, Acil durumlarda müdahalenin en hızlı ve etkin şekilde yapılmasını sağlamak.	Mavi Kod Ekibi	Power-Point Sunum Projeksiyon Maket Acil Çantası	Hizmet İçi Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Dr. Öğr. Üyesi Atakan SAVRUN	EKİM	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
27	Radyasyon Güvenliği	Radyasyon güvenliğinin sağlanmasına, radyasyon etkilerinden kişileri ve çevreyi korumak için alınması gereken her türlü tedbir ve yapılması gereken faaliyetler konusunda personeli bilgilendirme	Hasta ve Çalışan güvenliğini sağlama	Radyasyon Ünitesinde çalışan tüm personel	Power-Point Sunum Projeksiyon	Hizmet İçi Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Radyasyon Güvenliği Komitesi Dr. Öğr. Üyesi Zerrin Ünal ERZURUMLU	EKİM	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ





28	Kullanılması özel teknik/tecrübe/zamanlık gerektiren cihazları (otoklav, jeneratör gibi) kullanacak kişilere eğitim	Cihazların güvenli ve etkili kullanımını sağlanması	Çalışanların sağlık ve güvenliğini sağlamak, Bilgi ve beceri düzeyini kazandırmak	Cihazları Kullanacak Kişiler	Yüzyüze	Hizmet İçi Eğitim	SAHADA	Malzeme ve Cihaz Yönetimi Ekibi	KASIM	Gözlem Soru-Cevap	GERÇEKLEŞTİ
29	Yangın Eğitimi	Yangından korunma tedbirleri ile yangın başlangıcında, yangın sırasında ve yangından sonra görevlilerin yapacakları işlere ait görevli personeli bilgilendirme	Hasta ve Çalışan güvenliğini sağlama	Kırmızı Kod Ekibi Yangın Ekibi	Power-Point Sunum Projeksiyon	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	Ordu Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı	KASIM	Gözlem Soru-Cevap Ön test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞTİ
30	Risk Yönetimi	Risk yönetimine ilişkin süreçler yaşanabilecek riskler, risk düzeyi alınacak önlemler, sorunlular konusunda tüm personeli bilgilendirmek	Çalışan personelde farkındalık yaratma Hasta ve çalışan güvenliğini sağlamak	Tüm Personel	Power-Point Sunum Projeksiyon	Temel Eğitim	Dekanlık Konferans Salonu / 40dk.	İş Sağlığı ve Güvenliği Uzm. Ertuğrul AKTAŞ	ARALIK	Gözlem Soru-Cevap Ön test- Son Test Eğitim Değerlendirme Formu	GERÇEKLEŞMEDİ

